
 

 
 

Preisliste für Artikel der ENERGY DANCE ® Academy  
(gültig ab 01.01.2024) 
 
Playlists regulärer Preis Preise Mitglieder EDSV e.V. 
je Playlist: 22,00 €  16,00 € 
je Playlist als MP3 19,00 €  13,00 € 
je Playlist (Doppel): 39,00 € . 29,00 € 
3 Playlists: 62,00 €  46,00 €  
4 Playlists:  82,00 €   60,00 €  
 
Kombi-Pakete (DVD & Playlist) regulärer Preis Preise Mitglieder EDSV e.V. 
Butterfly, Laupheim,  
MIX 17 Transformation, Sunrise  50,00 €   45,00 € 
 
DVDs  regulärer Preis Preise Mitglieder EDSV e.V. 
DVD regulär  28,00 €  23,00 € 
DVD als Vimeo Link 25,00 €  20,00 € 
DVD Faszientraining 32,00 €  26,00 €  
 
Alle Preise verstehen sich zzgl. 2,50 € Porto/Verpackung pro Bestellung. 
 
Bei Mehrfachbestellungen (ab 3 DVDs ab 2015) von DVDs können diese auch elektronisch per USB-
Stick übermittelt werden. Der Preis verringert sich dann um je 2 € pro bestellter DVD. 
 
Schriften & sonstige Artikel 
 
Anatomieskript  regulärer Preis Preise Mitglieder EDSV e.V. 
(61 Seiten, Ringbuch) 19,00 € 16,00 € 
 
Image: 
10 Stück  1,50 € + 2,00 € Porto/Verp. 
40 Stück plus 10 4,50 € + 2,00 € Porto/Verp. 
85 Stück plus 25 8,50 € + 3,90 € Porto/Verp. 

 
Artikel ab 10 St.  
Kneipp- und andere Artikel 2,50 € + 1,50 € Porto/Verp. 
 
Postkarten für Trainer   
1.000 Stück 79,00 €   69,00 €  
   250 Stück 71,00 €  61,00 € 
 
Mikrofonanlage  
inkl. Head-Set 152/SK 260,00 € + 9,90 € Porto/Verp. 
 
oder mit Head-set HSE-110  Aufpreis 85,00 € auf Mikroanlage 
schwarz; robust 
 
Head-set 152 A / SK 63,00 € + 4,90 € Porto/Verp. 
Hautfarben, sehr leicht 
 
Mikro-Gürtel 21 € 


